
 
 

 

 

 

                                                       

 

Integrazione all’Avviso Pubblico  di selezione per titoli e colloquio per n. 1 Assegno di 

Ricerca dell’Area Umanistica e della Formazione dal titolo: Analisi delle azioni di 

sostegno ai genitori e dell’inclusione dei loro figli e figlie nei servizi educativi per 

l’infanzia in Toscana – Responsabile Prof.ssa Clara Maria Silva, pubblicato all’Albo 

Ufficiale di Ateneo con il numero 11064 del 03/10/2022. 

 

LA DIRETTRICE 

- RICHIAMATO il proprio decreto pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo, 

Repertorio n. 11064, Prot. n. 213768 del 03/10/2022, Repertorio Dipartimento n.  

10653, Prot.  n. 213715  del 03/10/2022; 

- VISTI l’Art. 1 e l’Art. 3 del Bando che prevedono come requisito di accesso il 

possesso dei seguenti titoli: 

Dottorato di ricerca in area pedagogica e delle scienze sociali. 

Laurea Magistrale N.O. nelle classi: LM-57, LM-85, LM-52, LM-50,  od 

equipollente Laurea V.O. o Specialistica. 
Curriculum scientifico- professionale idoneo allo svolgimento della ricerca; 

- CONSIDERATA la necessità di integrare la classe di Laurea Magistrale N.O.  LM-37; 

DECRETA 

Che i requisiti  di accesso di cui  all’art. 1 e 3 sono così riformulati: 

Dottorato di ricerca in area pedagogica e delle scienze sociali. 

Laurea Magistrale N.O. nelle classi: LM-57, LM-85, LM-52, LM-50, LM-37, od 

equipollente Laurea V.O. o Specialistica. 
Curriculum scientifico- professionale idoneo allo svolgimento della ricerca; 

Fermo il resto. 

 

  

                                               LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

                                                              (Prof.ssa Vanna Boffo)  





 
 

 


		2022-10-03T15:38:46+0200
	Vanna Boffo




